
須木栗羊羹 
誉（渋皮栗餡）

宮崎県小林市産の須木栗で作った
渋皮栗あんの羊羹に渋皮栗甘露煮が
丸ごと入っています

箱サイズ：
縦 約10.2㎝・
横 約5.3㎝・
高さ 約3.2㎝

箱サイズ：
縦 約10.2㎝・
横 約5.3㎝・
高さ 約3.2㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　251kcal/100g

150g

１０３４９７

ほうじ茶香る、
甘さひかえめ和スイーツ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦　322kcal○塩 0.2g/100g

175ｇ（4切れ）

ほうじ茶香る
栗と小豆の
和風ロール

１０３４６２

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　
204kcal○塩 6.6g/140g（栗70g、だし70g）
※原料価格の高騰により、規格と価格を変更しました。 〈大久保商店〉　宮崎○所

国産栗を使用し、本醸造白しょうゆと
昆布やかつおのだしで作った、
風味のよい栗の炊き込みごはんの素です

〈調理例〉〈調理例〉

１４０ｇ（栗７０ｇ、だし７０ｇ）
国産栗ごはんの素
１０３５０１ 2合用

1,400円（税込1,512円）

【賞味期間】90日　311kcal/100g

須木栗グラッセ 100g

１０３４８９
目安粒数：4～5粒

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

栗の風味豊かな
渋皮栗のマロングラッセ

【賞味期間】90日　199kcal○塩 0.1g/1袋100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

980円（税込1,058円）
栗きんとん１００ｇ

１０３４７１

熊本県山江村産の栗を使用
栗本来の香りと食感が楽しめる栗きんとんです

〈やまえ堂〉　熊本○所 〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

約
10
㎝

約5.5㎝

640円（税込691円）特別
価格

1,100円（税込1,188円）

980円（税込1,058円）特別
価格

〈農業生産法人 すき特産〉　宮崎○所

〈丸きんまんじゅう〉　佐賀○所

〈農業生産法人 すき特産〉　宮崎○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ねっとり食感と素材のやさしい甘さが最大限に引き出された味わいに感動しました。1本のサイ

ズも小ぶりで食べやすいため、おやつにもオススメ♪パックを開けたらそのまま食べられるので、

アウトドアでも活躍しそうです。ぜひご賞味ください。　　　　　　パ ルズダイニング商品担当 松田

小麦の香りがよく、水やお湯で戻して調理するとふんわりもっちりした食感が楽しめます。だしなど、煮汁をしっかり吸う

ので、煮物にぴったりです。大きくて食べごたえがあるので車麩丼もおすすめです！     パルズダイニング商品担当 髙橋

新
登場！

新
登場！

メーカーで製品化できていなかった
小ぶりのさつまいもを有効活用
素材の味が楽しめるよう加熱しました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈小山製麩所〉　北海道○所
〈コクヨー〉　島根○所

北海道産小麦のみを使用
職人が手作業でていねいに
軸棒に巻きつけて成形した車麩です

原材料名：小麦粉（国内製造）（小麦を含む）原材料名：小麦粉（国内製造）（小麦を含む）

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　207kcal/100g　【次回予定】10月4回
※食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。　※1日の摂取目安：15g（小さじ4杯程度）

700ｇ×3本セット
フラクトオリゴ糖
１３２６１６

〈日本オリゴ〉　富山○所

日本オリゴの「フラクトオリゴ糖」は国産てんさい糖を
発酵させて作られたオリゴ糖です。

シロップ100g中
フラクトオリゴ糖

40g
を含みます

フラクトオリゴ糖５つの特徴
❶毎日大さじ1杯でおなかの環境を良好に

❸カルシウム・ミネラルの吸収を助けます

❹カロリーは砂糖の約1/2

❺砂糖よりも血糖を上げにくい性質です

❷砂糖に近いまろやかな甘み

砂糖の約1/3

フラクト
オリゴ糖

おなかの環境を良好に保つ甘味料

フラクト
オリゴ糖
（善玉菌の
栄養源）

善玉菌

理想的な腸内フローラ

悪玉菌
大切な腸内細菌のバランス、

善玉菌を優勢に。

た
っ
ぷ
り
使
え
る

3
本
セ
ッ
ト
！

甜 菜
てん　さい

（さとう大根）

※対象：31～81才までの男女8名による試験（平均値）　メーカー実施試験報告2014年

■フラクトオリゴ糖シロップ（15g／日）の摂取
　による善玉菌の割合の変化

摂取前 摂取中（14日目）

19.6％ 30.8％
14日間のフラクトオリゴ糖の
摂取で善玉菌の割合が
約10％高まりました。

14日間のフラクトオリゴ糖の
摂取で善玉菌の割合が
約10％高まりました。

善玉菌

その他
ビフィズス菌、乳酸菌

飲み物に ヨーグルトに 牛乳に
料理に

使い方簡単!! 例えば…

細口キャッ
プで

使いやすい2,21８円（税込2,395円）

細口キャップで
使いやすい

〈日本オリゴ〉　富山○所

おなかの善玉菌の栄養源である
フラクトオリゴ糖を主成分とし、
自然の恵みをそのまま活かしました

【賞味期間】730日　16kcal/7.5g　【次回予定】1月4回
※こちらの商品はトクホ（特定保健用食品）ではありません。 
※食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。 
※1日の摂取目安：7.5g（小さじ2杯程度）

700g×2本セット

フラクトオリゴ糖
きびブラウン

１３２６２４

1,558円（税込1,683円）

シロップ7.5g中
フラクトオリゴ糖

3.0g
を含みます

さとうきび本来のやさしい風
味を生かしました。くせのある
不純物等を抑えたさわやかで、
よりよいコク味が特徴です。

フラクトオリゴ糖を40％含有。
カロリーは砂糖の約50％。

添加物不使用。

鹿児島県・沖縄県の
さとうきび使用。

きびブラウン
３つのこだわり
国産原料へのこだわり

風味へのこだわり

健康へのこだわり

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　363kcal/100g

380円（税込410円）
北海道産車麩 ８０ｇ（８枚入）

１０３６２４

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　
151kcal/可食部100g

298円（税込322円）
ぷっちいも １５０ｇ

１０３６３２

原材料名：さつまいも（国産）原材料名：さつまいも（国産）

千葉産
原料使用

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　
280kcal○塩 0.6g/100g

千葉の大豆で作った
とろ火炊き昆布豆 180g

１０３６６７

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

398円（税込430円）

〈菊田商店〉　東京○所

千葉県産大豆を使って
とろ火でじっくり炊き上げました

滋賀県産米の米粉を使用した歯切れのよい生地で
北海道産小豆を使用したあんを包んだ
ひと口サイズのだんごです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）　
52kcal/1個（20g）

２４０ｇ（12個入）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

しがの米粉をつかった
ひとくちだんご（粒あん）

１０３９７７

398円（税込430円）

〈華桔梗〉　愛知○所

約
21.8
㎝

約5.5㎝

すき焼きや鍋物におすすめ！

パックを開
けたら

そのまま食
べられます

！
1枚の大きさ：
直径 約8㎝・
厚さ 約1㎝

1枚の大きさ：
直径 約8㎝・
厚さ 約1㎝

ロールケーキの大きさ：
長さ 約11.2㎝・
幅 約8㎝・
高さ 約6㎝

ロールケーキの大きさ：
長さ 約11.2㎝・
幅 約8㎝・
高さ 約6㎝

栗
を

味
わ
う

お先にいただきました！
お先にいただきました！

P2 P8 新商品をスタッフが紹介！！ お先にいただきました！ほっこり秋の味覚+人気の副菜

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪
9月29日（月）～10月3日（金）

9月15日（月）～9月19日（金）注文回収日

商品配達日

2025年9月4回（C週）

翌々週お届け
パルズダイニングはパルシステム千葉の

組合員限定のカタログです。
オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが

注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

25094415



鶏屋の焼き鳥串セット
150ｇ（つくね串2本、もも串2本、
ねぎま串2本）

１０３９４２
電子レンジのみ

【賞味期間】270日　【アレルゲン】卵 麦 豆　327kcal○塩 2.2g/1袋（150g）

割り干し大根の食感とゆずの豊かな風味が生きた
さっぱりした味わいが
あとを引くおいしさです

650円（税込702円）特別
価格

ザーサ
イの歯

ごたえ
が

くせに
なる！

〈つの農産〉　宮崎○所

九州産の古漬け高菜にザーサイを加え
なたね油で炒めました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

420円（税込454円）
【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　78kcal○塩 2.5g/100g

１０３５１９
九州産ザーサイ入り
高菜油炒め 110ｇ

〈つの農産〉　宮崎○所

ぱりぱりっと歯切れのよい食感♪

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　121kcal○塩 3.0g/100g

140g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

あとひき
ぱりぱり大根ゆず風味

１０３５２７

440円（税込475円）

農業天国は、平成22年
に障がい者の方が就労
を通じて、必要な知識
や能力を身に付ける訓
練の場として開設され
ました。現在は、さつ
まいもやしいたけの栽
培、収穫した農産物を
使った加工品の製造・
販売も行っています。

社会福祉法人 平成会 
農業天国

【賞味期間】90日　308kcal○塩 0.2g/100g
650円（税込702円）
いわて田舎ほしいも１００g

１０３６０８

1カ月以上熟成させた岩手県産さつまいも
“玉豊”を使用した、素朴な甘さが昔懐かしい
干し芋です

たまゆたか

〈社会福祉法人 平成会〉　岩手○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈会津物産〉　福島○所

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　28kcal○塩 2.8g/100g

１５５ｇ舞茸の炊き込みご飯の素

2合用

650円（税込702円）

〈調理例〉〈調理例〉

香り豊かな国産舞茸を使った
炊き込みごはんの素です

おにぎりやお弁当にも！

１０３６１６

大豆たんぱく、神戸牛、
淡路島産玉ねぎを炊き上げて
そぼろ煮にしました

〈中島物産〉　兵庫○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　148kcal○塩 3.1g/100g

90ｇ

498円（税込538円）
神戸牛そぼろ
１０３５３５

498円（税込538円）

国産芝えびと、国産玉ねぎ、人参、
小松菜を合わせた満足感のある
かき揚げです

〈あんしん生活〉　岩手○所

国産海老のかき揚げ
140ｇ（2枚）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 え（卵）
（乳）（か）　203kcal○塩 0.1g/100g 〈調理例〉〈調理例〉

1枚の大きさ：
直径 約11㎝・厚さ 約3㎝
1枚の大きさ：
直径 約11㎝・厚さ 約3㎝

１０３９６９
電子レンジのみ

小分けタイプの冷凍とろろ 
使いきりタイプで便利です！

〈あづま〉　青森○所

〈調理例〉〈調理例〉

加工後急速冷凍することで、
長芋の鮮度と風味を
味わっていただけるように
仕上げました。

【賞味期間】365日　
70kcal/100g

300g（30g×10）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

青森県産とろろいも
１０３６９１

丼やおそばに

680円（税込734円）

国内産もち麦
（米粒麦）
880円（税込950円）

国産もち性大麦を米粒状に加工しました
白米となじみやすく、食べやすいのが特徴です

お米に
混ぜて

炊くだ
け！

〈調理例〉〈調理例〉

〈永倉精麦〉　静岡○所

600g

１０３６４１

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）　
64kcal/1日摂取目安量（18g）

〈調理例〉〈調理例〉

食物繊維は
白米の約21倍！！

※メーカー調べ

250g（50g×5）肉巻おにぎり棒

〈宮崎エヌフーズ〉　宮崎○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　235kcal○塩 1.5g/100g

１０３７１３
電子レンジ ボイル

肉巻おにぎり棒の
長さ（串を含む）：約14㎝
肉巻おにぎり棒の
長さ（串を含む）：約14㎝

宮崎名物「肉巻おにぎり」のスティックタイプ
国産のうるち米のごはんを成形して国産の豚バラ肉で巻きました

798円（税込862円）

地養鳥のフライパン焼き
（バジルレモン味）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）　141kcal○塩 1.5g/100g

240ｇ（標準9枚入り）

フライパン

１０３９３４
〈調理例〉〈調理例〉

〈印南食品〉　兵庫○所
498円（税込538円）

国産鶏むね肉を使用
バジルとレモンの香りが食欲をそそります

〈印南食品〉　兵庫○所

つくね串

もも串
ねぎま串

国産鶏肉を使ったつくね串、もも串、ねぎま串のたれ３種セットです

〈調理例〉〈調理例〉

〈つかさ食品〉　千葉○所

凍ったまま焼くだけででき上がり

千葉産
原料使用

フライパンでできる
千葉県産いわし竜田揚

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　181kcal○塩 0.7g/100g

６-８枚１６０ｇ

１３２５２７
フライパン

〈調理例〉〈調理例〉

390円（税込421円）

千葉県産の真いわしを三枚におろし、
しょうゆと国産しょうがの調味液につけ込み、
衣をつけました

498円
（税込538円）

スライス 20ｇ

１３２５９４

（共通）【賞味期間】730日　 171kcal○塩 0.1g/100g

398円
（税込430円）

ブロック16ｇ

１３２６０８

〈協和電機工業〉　千葉○所

肉厚でコリコリとした食感のきくらげです

千葉県旭市産
乾燥きくらげ

〈ブロック　水戻し後イメージ〉〈ブロック　水戻し後イメージ〉

千葉産
原料使用

下ごしらえの
手間いらず

〈寿食品〉　千葉○所

千葉産
原料使用

天ぷらも
おすすめです！

〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉

房総産湯通し 
菜の花 ２５０ｇ

１３２５８６

【賞味期間】720日　39kcal/100g

南房総の温暖な気候で育った茎の太い菜の花を
食感よくゆで上げて急速冷凍しました

500円（税込540円）

〈ニッコー〉　神奈川○所

国産鶏肉と自社で煮出した魚スープで
しっかり味付けした国産ごぼうを加えた
ハンバーグです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）（か）　193kcal○塩 0.6g/100g

鶏ごぼうハンバーグ
208ｇ（8個入り）

１０３９２６
電子レンジ フライパン

1個の大きさ：
縦 約5㎝・
横 約4㎝・
厚さ 約2㎝

1個の大きさ：
縦 約5㎝・
横 約4㎝・
厚さ 約2㎝498円（税込538円）

１３２５０１

〈つかさ食品〉　千葉○所

脂ののったノルウェー産さばを
西京味噌に漬け込んだ
風味豊かな一品です

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆　317kcal○塩 0.7g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

200ｇさば西京味噌漬
442円（税込477円） 【賞味期間】1095日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）

（乳）（え）（か）　168kcal○塩 1.9g/1缶（170g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

災害時に役立つこと、
また日常でも積極的
に利用可能な加工食
品について、日本災
害食学会が示す日本
災害食基準を満たし
ていることを学会が
認めた食品です。

日　本
災害食

〈気仙沼ほてい〉　宮城○所

ぶりと国産大根を特選有機本醸造醤油で
味付けした、しっかり味が
しみ込んだぶり大根です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ぶり大根味付１７０ｇ（固形量110g）

１０３５６０

450円（税込486円）

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

北海道芽室町で収穫されたえだまめを
収穫後4時間以内に急速冷凍し
鮮度とうまみを閉じ込めました

〈ジェイエイめむろフーズ〉　北海道○所

500g
たっぷり

十勝めむろ産えだまめ 500ｇ

【賞味期間】547日　【アレルゲン】豆　136kcal○塩 0.5g/100g

１０３７０５

〈調理例〉〈調理例〉
電子レンジ ボイル

780円（税込842円）

声
組合員の

の副菜人 気

秋の味覚ほっこり

2 2025年9月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



鶏屋の焼き鳥串セット
150ｇ（つくね串2本、もも串2本、
ねぎま串2本）

１０３９４２
電子レンジのみ

【賞味期間】270日　【アレルゲン】卵 麦 豆　327kcal○塩 2.2g/1袋（150g）

割り干し大根の食感とゆずの豊かな風味が生きた
さっぱりした味わいが
あとを引くおいしさです

650円（税込702円）特別
価格

ザーサ
イの歯

ごたえ
が

くせに
なる！

〈つの農産〉　宮崎○所

九州産の古漬け高菜にザーサイを加え
なたね油で炒めました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

420円（税込454円）
【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　78kcal○塩 2.5g/100g

１０３５１９
九州産ザーサイ入り
高菜油炒め 110ｇ

〈つの農産〉　宮崎○所

ぱりぱりっと歯切れのよい食感♪

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　121kcal○塩 3.0g/100g

140g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

あとひき
ぱりぱり大根ゆず風味

１０３５２７

440円（税込475円）

農業天国は、平成22年
に障がい者の方が就労
を通じて、必要な知識
や能力を身に付ける訓
練の場として開設され
ました。現在は、さつ
まいもやしいたけの栽
培、収穫した農産物を
使った加工品の製造・
販売も行っています。

社会福祉法人 平成会 
農業天国

【賞味期間】90日　308kcal○塩 0.2g/100g
650円（税込702円）
いわて田舎ほしいも１００g

１０３６０８

1カ月以上熟成させた岩手県産さつまいも
“玉豊”を使用した、素朴な甘さが昔懐かしい
干し芋です

たまゆたか

〈社会福祉法人 平成会〉　岩手○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈会津物産〉　福島○所

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　28kcal○塩 2.8g/100g

１５５ｇ舞茸の炊き込みご飯の素

2合用

650円（税込702円）

〈調理例〉〈調理例〉

香り豊かな国産舞茸を使った
炊き込みごはんの素です

おにぎりやお弁当にも！

１０３６１６

大豆たんぱく、神戸牛、
淡路島産玉ねぎを炊き上げて
そぼろ煮にしました

〈中島物産〉　兵庫○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　148kcal○塩 3.1g/100g

90ｇ

498円（税込538円）
神戸牛そぼろ
１０３５３５

498円（税込538円）

国産芝えびと、国産玉ねぎ、人参、
小松菜を合わせた満足感のある
かき揚げです

〈あんしん生活〉　岩手○所

国産海老のかき揚げ
140ｇ（2枚）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 え（卵）
（乳）（か）　203kcal○塩 0.1g/100g 〈調理例〉〈調理例〉

1枚の大きさ：
直径 約11㎝・厚さ 約3㎝
1枚の大きさ：
直径 約11㎝・厚さ 約3㎝

１０３９６９
電子レンジのみ

小分けタイプの冷凍とろろ 
使いきりタイプで便利です！

〈あづま〉　青森○所

〈調理例〉〈調理例〉

加工後急速冷凍することで、
長芋の鮮度と風味を
味わっていただけるように
仕上げました。

【賞味期間】365日　
70kcal/100g

300g（30g×10）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

青森県産とろろいも
１０３６９１

丼やおそばに

680円（税込734円）

国内産もち麦
（米粒麦）
880円（税込950円）

国産もち性大麦を米粒状に加工しました
白米となじみやすく、食べやすいのが特徴です

お米に
混ぜて

炊くだ
け！

〈調理例〉〈調理例〉

〈永倉精麦〉　静岡○所

600g

１０３６４１

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）　
64kcal/1日摂取目安量（18g）

〈調理例〉〈調理例〉

食物繊維は
白米の約21倍！！

※メーカー調べ

250g（50g×5）肉巻おにぎり棒

〈宮崎エヌフーズ〉　宮崎○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　235kcal○塩 1.5g/100g

１０３７１３
電子レンジ ボイル

肉巻おにぎり棒の
長さ（串を含む）：約14㎝
肉巻おにぎり棒の
長さ（串を含む）：約14㎝

宮崎名物「肉巻おにぎり」のスティックタイプ
国産のうるち米のごはんを成形して国産の豚バラ肉で巻きました

798円（税込862円）

地養鳥のフライパン焼き
（バジルレモン味）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）　141kcal○塩 1.5g/100g

240ｇ（標準9枚入り）

フライパン

１０３９３４
〈調理例〉〈調理例〉

〈印南食品〉　兵庫○所
498円（税込538円）

国産鶏むね肉を使用
バジルとレモンの香りが食欲をそそります

〈印南食品〉　兵庫○所

つくね串

もも串
ねぎま串

国産鶏肉を使ったつくね串、もも串、ねぎま串のたれ３種セットです

〈調理例〉〈調理例〉

〈つかさ食品〉　千葉○所

凍ったまま焼くだけででき上がり

千葉産
原料使用

フライパンでできる
千葉県産いわし竜田揚

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　181kcal○塩 0.7g/100g

６-８枚１６０ｇ

１３２５２７
フライパン

〈調理例〉〈調理例〉

390円（税込421円）

千葉県産の真いわしを三枚におろし、
しょうゆと国産しょうがの調味液につけ込み、
衣をつけました

498円
（税込538円）

スライス 20ｇ

１３２５９４

（共通）【賞味期間】730日　 171kcal○塩 0.1g/100g

398円
（税込430円）

ブロック16ｇ

１３２６０８

〈協和電機工業〉　千葉○所

肉厚でコリコリとした食感のきくらげです

千葉県旭市産
乾燥きくらげ

〈ブロック　水戻し後イメージ〉〈ブロック　水戻し後イメージ〉

千葉産
原料使用

下ごしらえの
手間いらず

〈寿食品〉　千葉○所

千葉産
原料使用

天ぷらも
おすすめです！

〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉

房総産湯通し 
菜の花 ２５０ｇ

１３２５８６

【賞味期間】720日　39kcal/100g

南房総の温暖な気候で育った茎の太い菜の花を
食感よくゆで上げて急速冷凍しました

500円（税込540円）

〈ニッコー〉　神奈川○所

国産鶏肉と自社で煮出した魚スープで
しっかり味付けした国産ごぼうを加えた
ハンバーグです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）（か）　193kcal○塩 0.6g/100g

鶏ごぼうハンバーグ
208ｇ（8個入り）

１０３９２６
電子レンジ フライパン

1個の大きさ：
縦 約5㎝・
横 約4㎝・
厚さ 約2㎝

1個の大きさ：
縦 約5㎝・
横 約4㎝・
厚さ 約2㎝498円（税込538円）

１３２５０１

〈つかさ食品〉　千葉○所

脂ののったノルウェー産さばを
西京味噌に漬け込んだ
風味豊かな一品です

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆　317kcal○塩 0.7g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

200ｇさば西京味噌漬
442円（税込477円） 【賞味期間】1095日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）

（乳）（え）（か）　168kcal○塩 1.9g/1缶（170g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

災害時に役立つこと、
また日常でも積極的
に利用可能な加工食
品について、日本災
害食学会が示す日本
災害食基準を満たし
ていることを学会が
認めた食品です。

日　本
災害食

〈気仙沼ほてい〉　宮城○所

ぶりと国産大根を特選有機本醸造醤油で
味付けした、しっかり味が
しみ込んだぶり大根です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ぶり大根味付１７０ｇ（固形量110g）

１０３５６０

450円（税込486円）

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

北海道芽室町で収穫されたえだまめを
収穫後4時間以内に急速冷凍し
鮮度とうまみを閉じ込めました

〈ジェイエイめむろフーズ〉　北海道○所

500g
たっぷり

十勝めむろ産えだまめ 500ｇ

【賞味期間】547日　【アレルゲン】豆　136kcal○塩 0.5g/100g

１０３７０５

〈調理例〉〈調理例〉
電子レンジ ボイル

780円（税込842円）

声
組合員の

の副菜人 気

秋の味覚ほっこり

32025年9月4回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



国産豚肉とえびを使用した
食べごたえのある一品!

○販 大進食品　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 え 豆　68kcal○塩 0.4g/1個（35g）
※えびはインドネシア、タイ、その他外国産

電子レンジ 蒸す

A mom（マム） 
おいしい肉海老シューマイ
210ｇ（6個入）

１０３７４８

北海道八雲町産生乳で作ったベシャメルソースに
北海道産ほたてのうまみがマッチした一品!

○販 大進食品　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 （卵）（え）
（か）　71kcal○塩 0.3g/1個（40g）　※原料価格の高騰により、値上げしました。

240g（6個入）

A mom（マム） 
北海道八雲発 マム
帆立クリームコロッケ

揚げる

１０３７８１

○販 大進食品　埼玉○所

国　産
キャベツ
豚 肉

しょう が
に ら

皮の小麦粉
に ん にく

玉 ね ぎ

国産の具材にこだわり、素材のうまみを生かした、
飽きのこないおいしさです

〈調理例〉〈調理例〉【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（落）（え）（か）　34kcal○塩 0.2g/1個（18g）

360g（20個入）

567円（税込612円）

495円（税込535円）

559円（税込604円）
A mom（マム）
ヨコハマの餃子

フライパン

１０３７３０

フライパ
ンで

焼くだ
け！

○販 大進食品　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

A mom（マム） 
国産野菜の春巻 ５００ｇ（１０本）

648円（税込700円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　65kcal○塩 0.4g/1本（50g）

揚げる

１０３７５６

野菜のうまみが引き立ちます

国産野菜の素材を生かした
やさしい味わい
国　産
キャベツ

に ら
に ん にく

たけのこ
人 参
玉 ね ぎ

シーフード入りの
トマトソースに
とろけるチーズの
相性がぴったり!

○販 大進食品　長野○所

A mom（マム）
オーガニックペンネの
トマトソースグラタン

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 え　307kcal○塩 0.9g/1個（170ｇ）

340ｇ（2個）

１０３７６４
電子レンジのみ

〈調理例〉〈調理例〉

615円（税込664円）

独特のもちもち食感が人気の冷凍ナン

○販 大進食品　埼玉○所
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）
（く）（豆）　182kcal○塩 0.9g/1枚（70g）

Maman Fufla（ママンフフラ）
モチモチ手のばしナン
210ｇ（3枚入）

１０３７９９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

365円（税込394円）

お好みのソースでパクッと！
国産小麦を使った
とろ～りおいしいたこ焼きです

○販 大進食品　兵庫○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）
（か）　25kcal○塩 0.1g/1個　※たこはベトナム産

330ｇ（22ｇ×15個）マムのたこ焼き

電子レンジのみ

１０３７７２

485円（税込524円） 508円（税込549円）

彩り野菜とひじきの
豆腐ハンバーグ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆（乳）（え）（か）　223kcal○塩 0.6g/100g

210g（3個入り）

１０３９００ 〈調理例〉〈調理例〉

〈ニッコー〉　神奈川○所

国産大豆の豆腐で素朴な味わい
野菜も入って満足感も◎

フライパン電子レンジ

バジルソースの香りが
食欲をそそる、
たことえびをのせた
人気のシーフードピザ

直径
約21㎝

〈PIZZAREVO〉　福岡○所

イタリア産のトマトソースに
４種類の濃厚なチーズを
トッピングしたピザ

直径
約21㎝

250ｇ

ピザレボ 
海鮮トマトバジル

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 え （卵）（か）　
204kcal○塩 1.2g/100g　※たこはインド産、えびはベトナム産

922円（税込996円）

１３２５５１
フライパン オーブントースター

〈調理例〉〈調理例〉

ピザレボ 
クワトロフォルマッジ・ロッソ

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 （卵）（え）（か）　
237kcal○塩 1.4g/100g

922円（税込996円）

１３２５６０
フライパン オーブントースター

215ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

○販 PIZZAREVO　福岡○所

イタリア産モッツァレラチーズの
うまみと完熟トマトの
フルーティな甘み

○販 PIZZAREVO 　福岡○所

直径
約21㎝

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 （卵）（え）（か）　
232kcal○塩 1.3g/100g

１３２５７８
フライパン オーブントースター

ピザレボ 
極☆マルゲリータ
２2０g 922円（税込996円）

575円（税込621円）

ラ
イ
ス
ケ
ー
キ

食
べ
方
い
ろ
い
ろ

もち麦入り

カナッ
ペに

〈調理例〉〈調理例〉

手
軽
に
玄
米
が
と
れ
る
、

ポ
ン
菓
子
の
よ
う
な
軽
い
食
感
の

玄
米
ラ
イ
ス
ケ
ー
キ
で
す
。

〈幸福米穀〉　大阪○所

325円（税込351円）

ブラウンライスケーキ
もち麦入り 15枚入

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　35kcal/1枚（9g）

１３２６３２

〈幸福米穀〉　大阪○所

〈調理例〉〈調理例〉

サクサクの国産玄米パフに、レーズンや
ひまわりの種、アーモンドなどを配合した、
軽い食感のグラノーラです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　199kcal/1食分50g

金色のユーグレナ（EOD-1株）
は、世界10カ国以上で特許
を取得した50種類以上の
栄養素を含む藻類です。

　 金色の
ユーグレナとは
？

金のグラノーラ 
金色のユーグレナ 250ｇ

１３２６４１
金色のユーグレナ入り

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　193kcal/50g

芳醇でフルーティーな
粗びきカカオニブの香りと
オーツ麦、国産焙煎玄米、
アーモンドの食感が
楽しめます

粗挽きカカオの
グラノーラ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200g

１３２６５９

〈幸福米穀〉　大阪○所

原料であるカカオ豆を発酵・乾燥・
焙煎し、皮を取り除いてフレーク
状に粉砕したものです。

カカオニブとは？

（共通）【賞味期間】365日
ナチュール：【アレルゲン】麦 （卵）（乳）（く）（豆）　112kcal○塩 0.4g/1個
ハニーソイ：【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（く）　120kcal○塩 0.4g/1個

各348円（税込376円）

いつでもおうちで焼きたての
おいしさが味わえます！

小麦の香りが感じられる
プレーンタイプのパンです

はちみつと国産豆乳を練り込んだ、
ほんのり甘いはちみつ味のパンです

〈ナチュール（国産小麦パン）盛りつけ例〉〈ナチュール（国産小麦パン）盛りつけ例〉
ハニーソイには、はちみつを使用していますので、
1歳未満の乳児には与えないでください。 〈スタイルブレッド〉　群馬○所

各3個

ハニーソイ
（はちみつ豆乳パン）

１３２５４３
オーブントースター

ナチュール
（国産小麦パン）

１３２５３５
オーブントースター

〈農事組合法人 庄内協同ファーム〉　山形○所

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

玄米100％お米ニョッキ 
にょっこ 120ｇ

１０３８０２
電子レンジ ボイル

山形県庄内地方産うるち玄米を使用
新しい玄米食「にょっこ」
もちもち食感をお楽しみください

シーザ
ーサラ

ダが

おすす
め

ソースがからみやすい

ドーナツ形!

グルテンフリー

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　183kcal/100g
※規格と価格を見直し、パッケージデザインが変わりました。原材料に変更はありません。

お好みの野菜にゆでた「にょっこ」を盛りつけて食べごたえのあるサラダに！

具材にパン粉と卵を混ぜ込むことで、
肉のうまみを閉じ込め、
ふんわりした食感に仕上げた
ロールキャベツです

〈まるよし食品〉　静岡○所

トマトソースやホワイトソースで
煮込んでもおいしい♪

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦　94kcal○塩 0.6g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

458円（税込495円） 320円（税込346円）
ロールキャベツ 240ｇ（4個）

〈調理例〉〈調理例〉

１０３９９３

625円（税込675円）特別
価格

電子
レンジ

で

簡単
に！

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）
（え）（か）　448kcal○塩 9.3g/300g（1食）

480円（税込518円）
肉うどん 300ｇ（めん150ｇ）

〈ニッコー〉　熊本○所

国産小麦粉と塩と水のみで作った
素朴な麺とていねいにだしからとった
こだわりのスープが自慢です

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ

1食入１０３９１８

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦　
132kcal○塩 1.1g/100g　※いかはペルー産またはチリ産

498円（税込538円）
〈アッキーフーズ〉　福岡○所

ミンチしたいかに、国産キャベツを加えた、
青森県の郷土料理「いかメンチ」

250g（10個入り）いかメンチ

〈調理例〉〈調理例〉

１０３９８５
フライパン

456円（税込492円）特別
価格

※写真は6枚です。※写真は6枚です。

千葉産
原料使用

〈調理例〉〈調理例〉

氷点解凍 千葉県産
いわしフライ 5-6枚26０ｇ

揚げる

１３２５１９

冷凍のまま揚げるだけ！
ボリューミーな千葉県産
真いわしのフライ

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　220kcal○塩 0.6g/100g
〈つかさ食品〉　千葉○所

200g×5

【賞味期間】360日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）（落）（え）（か）（く）　
140kcal○塩 1.9g/100g

○販 大進食品　大阪○所

〈調理例〉〈調理例〉

野菜ごろごろの
ビーフカレー

電子レンジ ボイル

１０３８１１

数種のスパイスを使いオリジナルブレンドで仕上げた、
野菜ごろごろビーフカレーです

5パック
セット

1,280円（税込1,382円）

福岡県産小麦を使用した手作り☆窯焼きピザＡ ｍｏｍ ｄｅｌｉ（マム・デリ）って？produced by 大進食品
「安心」「安全」「味のこだわり」の三つのＡ（あ）。家族を思うお母さん目線で開発・プロデュースしています。
おいしくて飽きのこない、素材がちゃんと生かされた商品たち。想いがギュッと詰まったこだわりの味をぜひお楽しみください。

4 2025年9月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



国産豚肉とえびを使用した
食べごたえのある一品!

○販 大進食品　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 え 豆　68kcal○塩 0.4g/1個（35g）
※えびはインドネシア、タイ、その他外国産

電子レンジ 蒸す

A mom（マム） 
おいしい肉海老シューマイ
210ｇ（6個入）

１０３７４８

北海道八雲町産生乳で作ったベシャメルソースに
北海道産ほたてのうまみがマッチした一品!

○販 大進食品　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 （卵）（え）
（か）　71kcal○塩 0.3g/1個（40g）　※原料価格の高騰により、値上げしました。

240g（6個入）

A mom（マム） 
北海道八雲発 マム
帆立クリームコロッケ

揚げる

１０３７８１

○販 大進食品　埼玉○所

国　産
キャベツ
豚 肉

しょう が
に ら

皮の小麦粉
に ん にく

玉 ね ぎ

国産の具材にこだわり、素材のうまみを生かした、
飽きのこないおいしさです

〈調理例〉〈調理例〉【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（落）（え）（か）　34kcal○塩 0.2g/1個（18g）

360g（20個入）

567円（税込612円）

495円（税込535円）

559円（税込604円）
A mom（マム）
ヨコハマの餃子

フライパン

１０３７３０

フライパ
ンで

焼くだ
け！

○販 大進食品　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

A mom（マム） 
国産野菜の春巻 ５００ｇ（１０本）

648円（税込700円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　65kcal○塩 0.4g/1本（50g）

揚げる

１０３７５６

野菜のうまみが引き立ちます

国産野菜の素材を生かした
やさしい味わい
国　産
キャベツ

に ら
に ん にく

たけのこ
人 参
玉 ね ぎ

シーフード入りの
トマトソースに
とろけるチーズの
相性がぴったり!

○販 大進食品　長野○所

A mom（マム）
オーガニックペンネの
トマトソースグラタン

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 え　307kcal○塩 0.9g/1個（170ｇ）

340ｇ（2個）

１０３７６４
電子レンジのみ

〈調理例〉〈調理例〉

615円（税込664円）

独特のもちもち食感が人気の冷凍ナン

○販 大進食品　埼玉○所
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）
（く）（豆）　182kcal○塩 0.9g/1枚（70g）

Maman Fufla（ママンフフラ）
モチモチ手のばしナン
210ｇ（3枚入）

１０３７９９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

365円（税込394円）

お好みのソースでパクッと！
国産小麦を使った
とろ～りおいしいたこ焼きです

○販 大進食品　兵庫○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）
（か）　25kcal○塩 0.1g/1個　※たこはベトナム産

330ｇ（22ｇ×15個）マムのたこ焼き

電子レンジのみ

１０３７７２

485円（税込524円） 508円（税込549円）

彩り野菜とひじきの
豆腐ハンバーグ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆（乳）（え）（か）　223kcal○塩 0.6g/100g

210g（3個入り）

１０３９００ 〈調理例〉〈調理例〉

〈ニッコー〉　神奈川○所

国産大豆の豆腐で素朴な味わい
野菜も入って満足感も◎

フライパン電子レンジ

バジルソースの香りが
食欲をそそる、
たことえびをのせた
人気のシーフードピザ

直径
約21㎝

〈PIZZAREVO〉　福岡○所

イタリア産のトマトソースに
４種類の濃厚なチーズを
トッピングしたピザ

直径
約21㎝

250ｇ

ピザレボ 
海鮮トマトバジル

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 え （卵）（か）　
204kcal○塩 1.2g/100g　※たこはインド産、えびはベトナム産

922円（税込996円）

１３２５５１
フライパン オーブントースター

〈調理例〉〈調理例〉

ピザレボ 
クワトロフォルマッジ・ロッソ

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 （卵）（え）（か）　
237kcal○塩 1.4g/100g

922円（税込996円）

１３２５６０
フライパン オーブントースター

215ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

○販 PIZZAREVO　福岡○所

イタリア産モッツァレラチーズの
うまみと完熟トマトの
フルーティな甘み

○販 PIZZAREVO 　福岡○所

直径
約21㎝

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 （卵）（え）（か）　
232kcal○塩 1.3g/100g

１３２５７８
フライパン オーブントースター

ピザレボ 
極☆マルゲリータ
２2０g 922円（税込996円）

575円（税込621円）

ラ
イ
ス
ケ
ー
キ

食
べ
方
い
ろ
い
ろ

もち麦入り

カナッ
ペに

〈調理例〉〈調理例〉

手
軽
に
玄
米
が
と
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る
、

ポ
ン
菓
子
の
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な
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い
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感
の
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〈幸福米穀〉　大阪○所

325円（税込351円）

ブラウンライスケーキ
もち麦入り 15枚入

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　35kcal/1枚（9g）

１３２６３２

〈幸福米穀〉　大阪○所

〈調理例〉〈調理例〉

サクサクの国産玄米パフに、レーズンや
ひまわりの種、アーモンドなどを配合した、
軽い食感のグラノーラです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　199kcal/1食分50g

金色のユーグレナ（EOD-1株）
は、世界10カ国以上で特許
を取得した50種類以上の
栄養素を含む藻類です。

　 金色の
ユーグレナとは
？

金のグラノーラ 
金色のユーグレナ 250ｇ

１３２６４１
金色のユーグレナ入り

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　193kcal/50g

芳醇でフルーティーな
粗びきカカオニブの香りと
オーツ麦、国産焙煎玄米、
アーモンドの食感が
楽しめます

粗挽きカカオの
グラノーラ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200g

１３２６５９

〈幸福米穀〉　大阪○所

原料であるカカオ豆を発酵・乾燥・
焙煎し、皮を取り除いてフレーク
状に粉砕したものです。

カカオニブとは？

（共通）【賞味期間】365日
ナチュール：【アレルゲン】麦 （卵）（乳）（く）（豆）　112kcal○塩 0.4g/1個
ハニーソイ：【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（く）　120kcal○塩 0.4g/1個

各348円（税込376円）

いつでもおうちで焼きたての
おいしさが味わえます！

小麦の香りが感じられる
プレーンタイプのパンです

はちみつと国産豆乳を練り込んだ、
ほんのり甘いはちみつ味のパンです

〈ナチュール（国産小麦パン）盛りつけ例〉〈ナチュール（国産小麦パン）盛りつけ例〉
ハニーソイには、はちみつを使用していますので、
1歳未満の乳児には与えないでください。 〈スタイルブレッド〉　群馬○所

各3個

ハニーソイ
（はちみつ豆乳パン）

１３２５４３
オーブントースター

ナチュール
（国産小麦パン）

１３２５３５
オーブントースター

〈農事組合法人 庄内協同ファーム〉　山形○所

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

玄米100％お米ニョッキ 
にょっこ 120ｇ

１０３８０２
電子レンジ ボイル

山形県庄内地方産うるち玄米を使用
新しい玄米食「にょっこ」
もちもち食感をお楽しみください

シーザ
ーサラ

ダが

おすす
め

ソースがからみやすい

ドーナツ形!

グルテンフリー

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　183kcal/100g
※規格と価格を見直し、パッケージデザインが変わりました。原材料に変更はありません。

お好みの野菜にゆでた「にょっこ」を盛りつけて食べごたえのあるサラダに！

具材にパン粉と卵を混ぜ込むことで、
肉のうまみを閉じ込め、
ふんわりした食感に仕上げた
ロールキャベツです

〈まるよし食品〉　静岡○所

トマトソースやホワイトソースで
煮込んでもおいしい♪

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦　94kcal○塩 0.6g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

458円（税込495円） 320円（税込346円）
ロールキャベツ 240ｇ（4個）

〈調理例〉〈調理例〉

１０３９９３

625円（税込675円）特別
価格

電子
レンジ

で

簡単
に！

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）
（え）（か）　448kcal○塩 9.3g/300g（1食）

480円（税込518円）
肉うどん 300ｇ（めん150ｇ）

〈ニッコー〉　熊本○所

国産小麦粉と塩と水のみで作った
素朴な麺とていねいにだしからとった
こだわりのスープが自慢です

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ

1食入１０３９１８

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦　
132kcal○塩 1.1g/100g　※いかはペルー産またはチリ産

498円（税込538円）
〈アッキーフーズ〉　福岡○所

ミンチしたいかに、国産キャベツを加えた、
青森県の郷土料理「いかメンチ」

250g（10個入り）いかメンチ

〈調理例〉〈調理例〉

１０３９８５
フライパン

456円（税込492円）特別
価格

※写真は6枚です。※写真は6枚です。

千葉産
原料使用

〈調理例〉〈調理例〉

氷点解凍 千葉県産
いわしフライ 5-6枚26０ｇ

揚げる

１３２５１９

冷凍のまま揚げるだけ！
ボリューミーな千葉県産
真いわしのフライ

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　220kcal○塩 0.6g/100g
〈つかさ食品〉　千葉○所

200g×5

【賞味期間】360日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）（落）（え）（か）（く）　
140kcal○塩 1.9g/100g

○販 大進食品　大阪○所

〈調理例〉〈調理例〉

野菜ごろごろの
ビーフカレー

電子レンジ ボイル

１０３８１１

数種のスパイスを使いオリジナルブレンドで仕上げた、
野菜ごろごろビーフカレーです

5パック
セット

1,280円（税込1,382円）

福岡県産小麦を使用した手作り☆窯焼きピザＡ ｍｏｍ ｄｅｌｉ（マム・デリ）って？produced by 大進食品
「安心」「安全」「味のこだわり」の三つのＡ（あ）。家族を思うお母さん目線で開発・プロデュースしています。
おいしくて飽きのこない、素材がちゃんと生かされた商品たち。想いがギュッと詰まったこだわりの味をぜひお楽しみください。

52025年9月4回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



ドレッシン
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しても◎

1,700円（税込1,836円）

紀州産南高梅
（つぶれ梅）310g

【賞味期間】180日　63kcal○塩 8.4g/可食部100g　 

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈芝田商店〉　和歌山○所

塩 分
約8％

甘さを抑え梅本来の風味を
大切に仕上げています

１０３５７８

無選別で多少のつぶれ
や破れがありますが、品
質や味は通常品と変わり
なく、お買得な商品です。

わけあって お 得！！

25ｇ×2塩こんぶ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】300日　【アレルゲン】麦 豆 （え）（か）　
247kcal○塩 18.5g/100g 〈日高食品工業〉　兵庫○所

598円（税込646円）

2袋で
お届け 3パックで

お届け

丸大豆醤油と塩で国産昆布のうまみを
引き出しました

１０３８３７

伊勢志摩あおさのり12g

伊勢志摩産の香り高く
舌ざわりのよいあおさのり
みそ汁や卵焼きなどにお使いください

〈調理例〉〈調理例〉

458円（税込495円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】（え）（か）　16kcal○塩 1.3g/1包装（12g）
※原材料に使用しているひとえぐさは、一般的にあおさのりと呼ばれています。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

１０３６５９

〈タムラ食品〉　静岡○所

本枯節二年熟成 鰹ふぶき
348円（税込376円）

【賞味期間】365日　356kcal○塩 0.3g/100g

30g

１０３８２９

〈鈴木鰹節店〉　千葉○所

鹿児島県枕崎産本枯節
２年熟成物を使用した
深いうまみが特徴の
かつお節

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

旨っ！ 焼のり
カップ 24枚

【賞味期間】240日　【アレルゲン】（麦）（え）（か）（豆）
188kcal○塩 1.3g/100g

１０３６８３
約
2.5
㎝

内径：約3.7㎝

〈調理例〉〈調理例〉

焼きのりでできた食べられる
おかずカップです

〈木村アルミ箔〉　大阪○所

ごはん
や惣菜

を入れ
て

そのまま
食べられ

ます

国産乾燥ねぎ

【賞味期間】180日　34kcal/100g

398円（税込430円）
25g

１０３６７５
〈調理例〉〈調理例〉

甘みのある国産長ねぎ
約3本分を斜め切りし、
乾燥させました

うどん、ラーメン、炒め物などに！

〈きのこ総合センター〉　福島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

みそ汁にも！

7種類の雑穀を
加えました

よもぎを練り込んだ、
見た目にもあざやかなおもち

〈秋田白玉工業〉　秋田○所 〈秋田白玉工業〉　秋田○所

〈調理例〉〈調理例〉 〈調理例〉〈調理例〉

よもぎ玄米切りもち
１０３５４３

270ｇ（6個）

500円（税込540円）
【賞味期間】365日　96kcal/1個（45g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。 ※原料価格の高騰により、値上げしました。

270ｇ（6個）

１０３５５１
雑穀玄米切りもち

500円（税込540円）
【賞味期間】365日　101kcal/1個（45g） 570円（税込616円）

日高産 こんぶの粉

原材料は北海道日高産昆布のみ
昆布を粉末にした、
塩分をひかえている方にも
おすすめの調味料です

【賞味期間】365日　141kcal○塩 6.4g/100g

１０３８６１
〈調理例〉〈調理例〉

55g

お
そ
ば
や
う
ど
ん
な
ど

温
か
い
麺
類
に
も
！

〈小松海藻〉　北海道○所

う
ま
み
が

U
P
！

ふ
り
か
け
る
だ
け
で

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　58kcal/1個（90g）

９０ｇ×２個×３パック
国産抹茶の本葛ゼリー〈翠〉

みどり１０３８７０

もっち
り、

ぷるぷ
る食感

！

○販 山英　静岡○所

抹茶の風味が楽しめるすっきりとした甘さの
本葛ゼリーです

くず

国産米の米粉を使用した生地に
九州産生乳のクリームを合わせ
一本一本手巻きしたロールケーキです

〈丸きんまんじゅう〉　佐賀○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 （麦）　132kcal○塩 0.1g/1切れ（40g）

米粉ロールケーキ
160ｇ（4切れ）

１０３９５１

698円（税込754円）

ロールケーキの大きさ：
長さ 約11.2㎝・
幅 約7.5㎝・
高さ 約5.5㎝

ロールケーキの大きさ：
長さ 約11.2㎝・
幅 約7.5㎝・
高さ 約5.5㎝

１３２６６７
無茶々園 れもん
ストレート果汁

〈あけはまシーサイドサンパーク〉　愛媛○所【賞味期間】180日　39kcal/100㎖

150㎖

沈殿物、浮遊物は果汁成分ですのでよく振ってご利用ください。

ほのかに甘みを感じる、
風味豊かなゆずの
ストレート果汁です

〈あけはまシーサイドサンパーク〉　愛媛○所

１３２６７５
無茶々園 ゆず
ストレート果汁 150㎖

630円（税込680円）600円（税込648円）
【賞味期間】180日　39kcal/100㎖

引き締まった香りと
酸味のレモンのストレート果汁

800円（税込864円）

〈野田ハニー食品工業〉　徳島○所

ゆずを丸ごとしぼったストレート果汁に、
てんさい糖としょうがパウダーを加えて作ったシロップです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（卵）（乳）
（麦）（く）（豆）　251kcal/原液100㎖
※4倍希釈を目安にお好みの飲料で割って
　お飲みください。

無茶々園　
ゆず生姜シロップ
２００㎖

１３２６８３
4倍希釈

300gあずきでっち

【賞味期間】365日　168kcal○塩 0.5g/100g

１０３７２１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

あんこともち米を使用した
秋田県東成瀬村の郷土菓子
素朴でやさしい味わいです

〈TAKAYA OYAMAFOODS〉　秋田○所

880円（税込950円）
手作り黒糖きなこ棒

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）
（麦）（落）　43kcal/1本（11g）

※それぞれ原料価格の高騰により、
　８本×２袋→7本×２袋 に規格を変更しました。

540円（税込583円）
7本×2袋

１０３５９４

〈ゆかり堂製菓〉　秋田○所 〈ゆかり堂製菓〉　秋田○所

国産もち米を使用し、水あめで練り固めた昔懐かしいお菓子です
ひと口ほおばると国産大豆のきなこの風味が口いっぱいに広がります

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

き
な
こ

黒
糖
き
な
こ

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 （卵）
（乳）（麦）（落）　44kcal/1本（標準11g）

540円（税込583円）
手作りきなこ棒 7本×2袋

１０３５８６

2袋で
お届け

2袋で
お届け

３P入り①750円（税込810円） 750円（税込810円）３P入り②
オリーブクッキー
１３２７０５

オリーブクッキー
１３２６９１

（共通）【賞味期間】30日　【アレルゲン】ミックス12枚：卵 乳 麦 334kcal/1袋、ソルトバター 12枚：卵 乳 麦 297kcal○塩 
0.5g/1袋、ゴマ12枚：卵 乳 麦 317kcal○塩 0.1g/1袋、レモンサブレ40g：卵 乳 麦 197kcal/1袋、チョコチップ45g：卵 
乳 麦 豆 216kcal○塩 0.6g/1袋、バタースコッチ40g：卵 乳 麦 く 185kcal○塩 0.6g/1袋

ミックス
定番人気

レモンサブレ
レモン果汁を加えた
さくさくクッキー

〈社会福祉法人 オリーブの樹〉　千葉○所

千葉産
原料使用

バタースコッチ
くるみ入りの
パリッとした食感

チョコチップ
サクサクした食感で
お子さまに人気

ゴマ
白ごまたっぷり
和風味

ソルトバター
バタークッキーに
塩味を加えました

〈イメージ〉〈イメージ〉

急
須
で
入
れ
た
よ
う
な

甘
く
深
い
味
わ
い
と

美
し
い
濃
緑
色
の
水
色
が

魅
力
の
テ
ィ
ー
バ
ッ
グ
深
蒸
し
茶

す
い
し
ょ
く

60ｇ（2ｇ×30）
掛川深蒸し茶・
マイティーバッグ

〈山英〉　静岡○所
498円（税込538円）

１０３８５３

【賞味期間】365日　

マイボトルや
マイカップ用に
おすすめです

◀ 両用タイプ ▶

580円（税込626円）

1,295円（税込1,399円）

〈調理例〉〈調理例〉 〈調理例〉〈調理例〉

もちっと食感！！
冷めてもおいしい五穀米

〈水谷直海商店〉　大分○所【賞味期間】365日　352kcal/100g

〈調理例〉〈調理例〉

698円（税込754円）
260g(玄米229ｇ、もち精米31ｇ）
五穀（九州産）
１０３８８８

玄 米

黒 米

赤 米

緑 米

もち米

五穀米

1,280円（税込1,382円）

素干
し

〈水谷商店〉　静岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

水谷商店 駿河湾産
天日素干し桜えび

１０３８４５

【賞味期間】180日　【アレルゲン】え （か）　306kcal○塩 2.8g/100g
※開封後は冷蔵庫で保存してください。

22ｇ

太陽の光を浴びて
うまみと香りがぎゅっと
凝縮された桜えびです

ご家庭の冷凍庫は温度変化が大きいため、賞味期限にかかわらずお早めにお召し上がりください。

釜揚
げ

〈水谷商店〉　静岡○所

とれたてをさっとゆで上げ
一層コクが出た、

おいしい釜揚げ桜えびです

１０３８９６

980円（税込1,058円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】え　91kcal○塩 2.1g/100g

水谷商店 
駿河湾産釜揚げ桜えび 75g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

あずきでっちの大きさ：
長さ 約13㎝・
幅 約6㎝・
高さ 約4㎝

あずきでっちの大きさ：
長さ 約13㎝・
幅 約6㎝・
高さ 約4㎝

環境を壊すことなく健康で安全な食べ物を生産してい
きたい。その想いで、温州みかん・伊予柑などの柑橘を
はじめ、お米や野菜などの農産物を、栽培期間中除草剤・
化学肥料不使用で生産しています。

無茶々園
むちゃちゃえん

秋
田
県
産
も
ち
玄
米
を
使
っ
た
香
ば
し
い
お
も
ち

社会福祉法人

オリーブの樹

「社会に甘えるのではなく、
自分自身の力で自立の道
を切り開いて行く」、このこ
とがオリーブハウスに培わ
れたスピリットです。オリー
ブは「命の樹」をあらわし、
障がい者が社会の中で力
強く生き抜くことを応援し
ます。素材と味にこだわっ
て作っています。ぜひお試
しください。

〈製造工程の様子〉〈製造工程の様子〉

千葉県産小麦を使用した
手作りクッキーです

深

水谷商店水

6 2025年9月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について
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1,700円（税込1,836円）

紀州産南高梅
（つぶれ梅）310g

【賞味期間】180日　63kcal○塩 8.4g/可食部100g　 

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈芝田商店〉　和歌山○所

塩 分
約8％

甘さを抑え梅本来の風味を
大切に仕上げています

１０３５７８

無選別で多少のつぶれ
や破れがありますが、品
質や味は通常品と変わり
なく、お買得な商品です。

わけあって お 得！！

25ｇ×2塩こんぶ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】300日　【アレルゲン】麦 豆 （え）（か）　
247kcal○塩 18.5g/100g 〈日高食品工業〉　兵庫○所

598円（税込646円）

2袋で
お届け 3パックで

お届け

丸大豆醤油と塩で国産昆布のうまみを
引き出しました

１０３８３７

伊勢志摩あおさのり12g

伊勢志摩産の香り高く
舌ざわりのよいあおさのり
みそ汁や卵焼きなどにお使いください

〈調理例〉〈調理例〉

458円（税込495円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】（え）（か）　16kcal○塩 1.3g/1包装（12g）
※原材料に使用しているひとえぐさは、一般的にあおさのりと呼ばれています。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

１０３６５９

〈タムラ食品〉　静岡○所

本枯節二年熟成 鰹ふぶき
348円（税込376円）

【賞味期間】365日　356kcal○塩 0.3g/100g

30g

１０３８２９

〈鈴木鰹節店〉　千葉○所

鹿児島県枕崎産本枯節
２年熟成物を使用した
深いうまみが特徴の
かつお節

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

旨っ！ 焼のり
カップ 24枚

【賞味期間】240日　【アレルゲン】（麦）（え）（か）（豆）
188kcal○塩 1.3g/100g

１０３６８３
約
2.5
㎝

内径：約3.7㎝

〈調理例〉〈調理例〉

焼きのりでできた食べられる
おかずカップです

〈木村アルミ箔〉　大阪○所

ごはん
や惣菜

を入れ
て

そのまま
食べられ

ます

国産乾燥ねぎ

【賞味期間】180日　34kcal/100g

398円（税込430円）
25g

１０３６７５
〈調理例〉〈調理例〉

甘みのある国産長ねぎ
約3本分を斜め切りし、
乾燥させました

うどん、ラーメン、炒め物などに！

〈きのこ総合センター〉　福島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

みそ汁にも！

7種類の雑穀を
加えました

よもぎを練り込んだ、
見た目にもあざやかなおもち

〈秋田白玉工業〉　秋田○所 〈秋田白玉工業〉　秋田○所

〈調理例〉〈調理例〉 〈調理例〉〈調理例〉

よもぎ玄米切りもち
１０３５４３

270ｇ（6個）

500円（税込540円）
【賞味期間】365日　96kcal/1個（45g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。 ※原料価格の高騰により、値上げしました。

270ｇ（6個）

１０３５５１
雑穀玄米切りもち

500円（税込540円）
【賞味期間】365日　101kcal/1個（45g） 570円（税込616円）

日高産 こんぶの粉

原材料は北海道日高産昆布のみ
昆布を粉末にした、
塩分をひかえている方にも
おすすめの調味料です

【賞味期間】365日　141kcal○塩 6.4g/100g

１０３８６１
〈調理例〉〈調理例〉

55g

お
そ
ば
や
う
ど
ん
な
ど

温
か
い
麺
類
に
も
！

〈小松海藻〉　北海道○所

う
ま
み
が

U
P
！

ふ
り
か
け
る
だ
け
で

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　58kcal/1個（90g）

９０ｇ×２個×３パック
国産抹茶の本葛ゼリー〈翠〉

みどり１０３８７０

もっち
り、

ぷるぷ
る食感

！

○販 山英　静岡○所

抹茶の風味が楽しめるすっきりとした甘さの
本葛ゼリーです

くず

国産米の米粉を使用した生地に
九州産生乳のクリームを合わせ
一本一本手巻きしたロールケーキです

〈丸きんまんじゅう〉　佐賀○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 （麦）　132kcal○塩 0.1g/1切れ（40g）

米粉ロールケーキ
160ｇ（4切れ）

１０３９５１

698円（税込754円）

ロールケーキの大きさ：
長さ 約11.2㎝・
幅 約7.5㎝・
高さ 約5.5㎝

ロールケーキの大きさ：
長さ 約11.2㎝・
幅 約7.5㎝・
高さ 約5.5㎝

１３２６６７
無茶々園 れもん
ストレート果汁

〈あけはまシーサイドサンパーク〉　愛媛○所【賞味期間】180日　39kcal/100㎖

150㎖

沈殿物、浮遊物は果汁成分ですのでよく振ってご利用ください。

ほのかに甘みを感じる、
風味豊かなゆずの
ストレート果汁です

〈あけはまシーサイドサンパーク〉　愛媛○所

１３２６７５
無茶々園 ゆず
ストレート果汁 150㎖

630円（税込680円）600円（税込648円）
【賞味期間】180日　39kcal/100㎖

引き締まった香りと
酸味のレモンのストレート果汁

800円（税込864円）

〈野田ハニー食品工業〉　徳島○所

ゆずを丸ごとしぼったストレート果汁に、
てんさい糖としょうがパウダーを加えて作ったシロップです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（卵）（乳）
（麦）（く）（豆）　251kcal/原液100㎖
※4倍希釈を目安にお好みの飲料で割って
　お飲みください。

無茶々園　
ゆず生姜シロップ
２００㎖

１３２６８３
4倍希釈

300gあずきでっち

【賞味期間】365日　168kcal○塩 0.5g/100g

１０３７２１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

あんこともち米を使用した
秋田県東成瀬村の郷土菓子
素朴でやさしい味わいです

〈TAKAYA OYAMAFOODS〉　秋田○所

880円（税込950円）
手作り黒糖きなこ棒

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）
（麦）（落）　43kcal/1本（11g）

※それぞれ原料価格の高騰により、
　８本×２袋→7本×２袋 に規格を変更しました。

540円（税込583円）
7本×2袋

１０３５９４

〈ゆかり堂製菓〉　秋田○所 〈ゆかり堂製菓〉　秋田○所

国産もち米を使用し、水あめで練り固めた昔懐かしいお菓子です
ひと口ほおばると国産大豆のきなこの風味が口いっぱいに広がります

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

き
な
こ

黒
糖
き
な
こ

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 （卵）
（乳）（麦）（落）　44kcal/1本（標準11g）

540円（税込583円）
手作りきなこ棒 7本×2袋

１０３５８６

2袋で
お届け

2袋で
お届け

３P入り①750円（税込810円） 750円（税込810円）３P入り②
オリーブクッキー
１３２７０５

オリーブクッキー
１３２６９１

（共通）【賞味期間】30日　【アレルゲン】ミックス12枚：卵 乳 麦 334kcal/1袋、ソルトバター 12枚：卵 乳 麦 297kcal○塩 
0.5g/1袋、ゴマ12枚：卵 乳 麦 317kcal○塩 0.1g/1袋、レモンサブレ40g：卵 乳 麦 197kcal/1袋、チョコチップ45g：卵 
乳 麦 豆 216kcal○塩 0.6g/1袋、バタースコッチ40g：卵 乳 麦 く 185kcal○塩 0.6g/1袋

ミックス
定番人気

レモンサブレ
レモン果汁を加えた
さくさくクッキー

〈社会福祉法人 オリーブの樹〉　千葉○所

千葉産
原料使用

バタースコッチ
くるみ入りの
パリッとした食感

チョコチップ
サクサクした食感で
お子さまに人気

ゴマ
白ごまたっぷり
和風味

ソルトバター
バタークッキーに
塩味を加えました

〈イメージ〉〈イメージ〉

急
須
で
入
れ
た
よ
う
な

甘
く
深
い
味
わ
い
と

美
し
い
濃
緑
色
の
水
色
が

魅
力
の
テ
ィ
ー
バ
ッ
グ
深
蒸
し
茶

す
い
し
ょ
く

60ｇ（2ｇ×30）
掛川深蒸し茶・
マイティーバッグ

〈山英〉　静岡○所
498円（税込538円）

１０３８５３

【賞味期間】365日　

マイボトルや
マイカップ用に
おすすめです

◀ 両用タイプ ▶

580円（税込626円）

1,295円（税込1,399円）

〈調理例〉〈調理例〉 〈調理例〉〈調理例〉

もちっと食感！！
冷めてもおいしい五穀米

〈水谷直海商店〉　大分○所【賞味期間】365日　352kcal/100g

〈調理例〉〈調理例〉

698円（税込754円）
260g(玄米229ｇ、もち精米31ｇ）
五穀（九州産）
１０３８８８

玄 米

黒 米

赤 米

緑 米

もち米

五穀米

1,280円（税込1,382円）

素干
し

〈水谷商店〉　静岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

水谷商店 駿河湾産
天日素干し桜えび

１０３８４５

【賞味期間】180日　【アレルゲン】え （か）　306kcal○塩 2.8g/100g
※開封後は冷蔵庫で保存してください。

22ｇ

太陽の光を浴びて
うまみと香りがぎゅっと
凝縮された桜えびです

ご家庭の冷凍庫は温度変化が大きいため、賞味期限にかかわらずお早めにお召し上がりください。

釜揚
げ

〈水谷商店〉　静岡○所

とれたてをさっとゆで上げ
一層コクが出た、

おいしい釜揚げ桜えびです

１０３８９６

980円（税込1,058円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】え　91kcal○塩 2.1g/100g

水谷商店 
駿河湾産釜揚げ桜えび 75g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

あずきでっちの大きさ：
長さ 約13㎝・
幅 約6㎝・
高さ 約4㎝

あずきでっちの大きさ：
長さ 約13㎝・
幅 約6㎝・
高さ 約4㎝

環境を壊すことなく健康で安全な食べ物を生産してい
きたい。その想いで、温州みかん・伊予柑などの柑橘を
はじめ、お米や野菜などの農産物を、栽培期間中除草剤・
化学肥料不使用で生産しています。

無茶々園
むちゃちゃえん

秋
田
県
産
も
ち
玄
米
を
使
っ
た
香
ば
し
い
お
も
ち

社会福祉法人

オリーブの樹

「社会に甘えるのではなく、
自分自身の力で自立の道
を切り開いて行く」、このこ
とがオリーブハウスに培わ
れたスピリットです。オリー
ブは「命の樹」をあらわし、
障がい者が社会の中で力
強く生き抜くことを応援し
ます。素材と味にこだわっ
て作っています。ぜひお試
しください。

〈製造工程の様子〉〈製造工程の様子〉

千葉県産小麦を使用した
手作りクッキーです

深

水谷商店水

72025年9月4回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



須木栗羊羹 
誉（渋皮栗餡）

宮崎県小林市産の須木栗で作った
渋皮栗あんの羊羹に渋皮栗甘露煮が
丸ごと入っています

箱サイズ：
縦 約10.2㎝・
横 約5.3㎝・
高さ 約3.2㎝

箱サイズ：
縦 約10.2㎝・
横 約5.3㎝・
高さ 約3.2㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　251kcal/100g

150g

１０３４９７

ほうじ茶香る、
甘さひかえめ和スイーツ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦　322kcal○塩 0.2g/100g

175ｇ（4切れ）

ほうじ茶香る
栗と小豆の
和風ロール

１０３４６２

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　
204kcal○塩 6.6g/140g（栗70g、だし70g）
※原料価格の高騰により、規格と価格を変更しました。 〈大久保商店〉　宮崎○所

国産栗を使用し、本醸造白しょうゆと
昆布やかつおのだしで作った、
風味のよい栗の炊き込みごはんの素です

〈調理例〉〈調理例〉

１４０ｇ（栗７０ｇ、だし７０ｇ）
国産栗ごはんの素
１０３５０１ 2合用

1,400円（税込1,512円）

【賞味期間】90日　311kcal/100g

須木栗グラッセ 100g

１０３４８９
目安粒数：4～5粒

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

栗の風味豊かな
渋皮栗のマロングラッセ

【賞味期間】90日　199kcal○塩 0.1g/1袋100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

980円（税込1,058円）
栗きんとん１００ｇ

１０３４７１

熊本県山江村産の栗を使用
栗本来の香りと食感が楽しめる栗きんとんです

〈やまえ堂〉　熊本○所 〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

約
10
㎝

約5.5㎝

640円（税込691円）特別
価格

1,100円（税込1,188円）

980円（税込1,058円）特別
価格

〈農業生産法人 すき特産〉　宮崎○所

〈丸きんまんじゅう〉　佐賀○所

〈農業生産法人 すき特産〉　宮崎○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ねっとり食感と素材のやさしい甘さが最大限に引き出された味わいに感動しました。1本のサイ

ズも小ぶりで食べやすいため、おやつにもオススメ♪パックを開けたらそのまま食べられるので、

アウトドアでも活躍しそうです。ぜひご賞味ください。　　　　　　パ ルズダイニング商品担当 松田

小麦の香りがよく、水やお湯で戻して調理するとふんわりもっちりした食感が楽しめます。だしなど、煮汁をしっかり吸う

ので、煮物にぴったりです。大きくて食べごたえがあるので車麩丼もおすすめです！     パルズダイニング商品担当 髙橋

新
登場！

新
登場！

メーカーで製品化できていなかった
小ぶりのさつまいもを有効活用
素材の味が楽しめるよう加熱しました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈小山製麩所〉　北海道○所
〈コクヨー〉　島根○所

北海道産小麦のみを使用
職人が手作業でていねいに
軸棒に巻きつけて成形した車麩です

原材料名：小麦粉（国内製造）（小麦を含む）原材料名：小麦粉（国内製造）（小麦を含む）

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　207kcal/100g　【次回予定】10月4回
※食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。　※1日の摂取目安：15g（小さじ4杯程度）

700ｇ×3本セット
フラクトオリゴ糖
１３２６１６

〈日本オリゴ〉　富山○所

日本オリゴの「フラクトオリゴ糖」は国産てんさい糖を
発酵させて作られたオリゴ糖です。

シロップ100g中
フラクトオリゴ糖

40g
を含みます

フラクトオリゴ糖５つの特徴
❶毎日大さじ1杯でおなかの環境を良好に

❸カルシウム・ミネラルの吸収を助けます

❹カロリーは砂糖の約1/2

❺砂糖よりも血糖を上げにくい性質です

❷砂糖に近いまろやかな甘み

砂糖の約1/3

フラクト
オリゴ糖

おなかの環境を良好に保つ甘味料

フラクト
オリゴ糖
（善玉菌の
栄養源）

善玉菌

理想的な腸内フローラ

悪玉菌
大切な腸内細菌のバランス、

善玉菌を優勢に。

た
っ
ぷ
り
使
え
る

3
本
セ
ッ
ト
！

甜 菜
てん　さい

（さとう大根）

※対象：31～81才までの男女8名による試験（平均値）　メーカー実施試験報告2014年

■フラクトオリゴ糖シロップ（15g／日）の摂取
　による善玉菌の割合の変化

摂取前 摂取中（14日目）

19.6％ 30.8％
14日間のフラクトオリゴ糖の
摂取で善玉菌の割合が
約10％高まりました。

14日間のフラクトオリゴ糖の
摂取で善玉菌の割合が
約10％高まりました。

善玉菌

その他
ビフィズス菌、乳酸菌

飲み物に ヨーグルトに 牛乳に
料理に

使い方簡単!! 例えば…

細口キャッ
プで

使いやすい2,21８円（税込2,395円）

細口キャップで
使いやすい

〈日本オリゴ〉　富山○所

おなかの善玉菌の栄養源である
フラクトオリゴ糖を主成分とし、
自然の恵みをそのまま活かしました

【賞味期間】730日　16kcal/7.5g　【次回予定】1月4回
※こちらの商品はトクホ（特定保健用食品）ではありません。 
※食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。 
※1日の摂取目安：7.5g（小さじ2杯程度）

700g×2本セット

フラクトオリゴ糖
きびブラウン

１３２６２４

1,558円（税込1,683円）

シロップ7.5g中
フラクトオリゴ糖

3.0g
を含みます

さとうきび本来のやさしい風
味を生かしました。くせのある
不純物等を抑えたさわやかで、
よりよいコク味が特徴です。

フラクトオリゴ糖を40％含有。
カロリーは砂糖の約50％。

添加物不使用。

鹿児島県・沖縄県の
さとうきび使用。

きびブラウン
３つのこだわり
国産原料へのこだわり

風味へのこだわり

健康へのこだわり

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　363kcal/100g

380円（税込410円）
北海道産車麩 ８０ｇ（８枚入）

１０３６２４

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　
151kcal/可食部100g

298円（税込322円）
ぷっちいも １５０ｇ

１０３６３２

原材料名：さつまいも（国産）原材料名：さつまいも（国産）

千葉産
原料使用

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　
280kcal○塩 0.6g/100g

千葉の大豆で作った
とろ火炊き昆布豆 180g

１０３６６７

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

398円（税込430円）

〈菊田商店〉　東京○所

千葉県産大豆を使って
とろ火でじっくり炊き上げました

滋賀県産米の米粉を使用した歯切れのよい生地で
北海道産小豆を使用したあんを包んだ
ひと口サイズのだんごです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）　
52kcal/1個（20g）

２４０ｇ（12個入）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

しがの米粉をつかった
ひとくちだんご（粒あん）

１０３９７７

398円（税込430円）

〈華桔梗〉　愛知○所

約
21.8
㎝

約5.5㎝

すき焼きや鍋物におすすめ！

パックを開
けたら

そのまま食
べられます

！
1枚の大きさ：
直径 約8㎝・
厚さ 約1㎝

1枚の大きさ：
直径 約8㎝・
厚さ 約1㎝

ロールケーキの大きさ：
長さ 約11.2㎝・
幅 約8㎝・
高さ 約6㎝

ロールケーキの大きさ：
長さ 約11.2㎝・
幅 約8㎝・
高さ 約6㎝

栗
を

味
わ
う

お先にいただきました！
お先にいただきました！

P2 P8 新商品をスタッフが紹介！！ お先にいただきました！ほっこり秋の味覚+人気の副菜

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪
9月29日（月）～10月3日（金）

9月15日（月）～9月19日（金）注文回収日

商品配達日

2025年9月4回（C週）

翌々週お届け
パルズダイニングはパルシステム千葉の

組合員限定のカタログです。
オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが

注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

8 2025年9月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について


